
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.25.W.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 
2020 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 
ze zm.) i art. 249 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze 
zm.), Uchwały Nr RG - XX/218/20 Rady Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok oraz Zarządzenia Nr WG - 
PLF.0050.25.20 Wójta Gminy Sitkówka - Nowiny z dnia 24 lutego 2020 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie Gminy Sitkówka - Nowiny na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr WG - PLF.0050.138.19 Wójta Gminy Sitkówka- Nowiny z dnia 31 grudnia 2019 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego Urzędu Gminy w Sitkówce - Nowinach na 2020 rok z późn. zm. 
wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 1ACA8921-4936-4E9E-96D8-12074B5D0FF5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

756

75615

0310

852

85228

2010

85295

2007

2009

855

85503

2010

Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

248,00

57 067,65

Karta Dużej Rodziny

Rodzina 248,00

248,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

399,37

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie
205

4 526,28

Treść Kwota

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 530,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Rodzaj Plan dochodów

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

41 530,00

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 364,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 364,00

15 289,65

Wpływy z podatku od nieruchomości 41 530,00

Pozostała działalność 4 925,65

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.25.W.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 1ACA8921-4936-4E9E-96D8-12074B5D0FF5. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 3 330,00

60016 3 330,00

6690 3 330,00

700 0,00

70005 0,00

4480 -11,00

4570 11,00

750 80 500,00

75022
4 500,00

4300 4 500,00

75023
76 000,00

4010 48 500,00

4040 1 500,00

6060 26 000,00

75095 0,00

4110 1 500,00

4170 9 000,00

4300 -10 500,00

801 -56 986,11

80195 -56 986,11

4270 -56 986,11

851 4 000,00

85149
4 000,00

2780 -64 000,00

4280 68 000,00

852 3 700,00

85214
200,00

2910 200,00

85216 3 500,00

2910 3 500,00

855 0,00

85502

-156,00

2910 -150,00
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Pomoc społeczna

Ochrona zdrowia

Programy polityki zdrowotnej

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na dofinansowanie
realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Zakup usług zdrowotnych

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia bezosobowe

Podatek od nieruchomości

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Drogi publiczne gminne

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Nazwa jednostki sprawozdawczej SITKÓWKA-NOWINY

Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG - PLF.0050.25.W.20

Wójta Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 1ACA8921-4936-4E9E-96D8-12074B5D0FF5. Podpisany Strona 1



4560 -6,00

85504
156,00

2910 150,00

4560 6,00

900 0,00

90095
0,00

4010 -6 000,00

4170 6 000,00

4210 3 000,00

4300 -3 000,00

34 543,89Razem:

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Wspieranie rodziny

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

Id: 1ACA8921-4936-4E9E-96D8-12074B5D0FF5. Podpisany Strona 2




